104
SLANGKOPPELINGEN
Bestelnr Maten Flens
C70050 50 mm x DN50 PN10/16
C70070 70 mm x DN65 PN10/16
C70089 89 mm x DN80 PN10/16
C70108 108 mm x DN100 PN10/16
C70133 133 mm x DN125 PN10/16
C701591012 159 mm x DN100/125 PN10/16
C70159 159 mm x DN150 PN10/16
C70216 216 mm x DN200 PN10/16
Bestelnr Maten Flens
C73050 50 mm x DN40 PN10/16
C73070 70 mm x DN65 PN10/16
C73089 89 mm x DN80 PN10/16
C731080810 108 mm x DN80/100 PN10/16
C73108 108 mm x DN100 PN10/16
C73133 133 mm x DN125 PN10/16
C731591012 159 mm x DN100/125 PN10/16
C73159 159 mm x DN150 PN10/16
C73216 216 mm x DN200 PN10/16
Bestelnr Maten
C81070050 70 mm x 50 mm
C81089070 89 mm x 70 mm
C81108070 108 mm x 70 mm
C81108089 108 mm x 89 mm
C81133108 133 mm x 108 mm
C81159108 159 mm x 108 mm
C81159133 159 mm x 133 mm
C81216159 219 mm x 159 mm
Bestelnr Maten
C82070050 70 mm x 50 mm
C82089070 89 mm x 70 mm
C82108050 108 mm x 50 mm
C82108070 108 mm x 70 mm
C82108089 108 mm x 89 mm
C82133108 133 mm x 108 mm
C82159108 159 mm x 108 mm
C82159133 159 mm x 133 mm
C82216159 216 mm x 159 mm
PERROT TYPE 70
MANNELIJK DEEL MET FLENS
PERROT TYPE 73
MANNELIJK DEEL MET HAAK & FLENS
PERROT TYPE 81
VERLOOPKOPPELING VROUWELIJK-MANNELIJK DEEL
PERROT TYPE 82
VERLOOPKOPPELING MANNELIJK-VROUWELIJK DEEL
TYPE PERROT VERZINKT